
入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ５第３４号　一万城浄水場非常用発電機更新に伴う実施設計業務委託

北諸県郡三股町大字宮村

令和6年3月20日

令和5年10月3日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5056000010

1
5,560,000代表取締役　中西　啓二

株式会社　アクアテックコンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,962,000 円

円6,413,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,830,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,634,280
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,636,599 0.9995

2
ＮＴＣコンサルタンツ　株式会社　宮崎営業所

所長　玉崎　俊栄 5,800,000

3
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 5,600,000

4
株式会社　水環コンサルタント

代表取締役　西　浩一郎 5,650,000

5
株式会社　ダイワコンサルタント

代表取締役　厚地　学 5,580,000

6
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 5,600,000

7
冨洋設計　株式会社　宮崎出張所

所長　横路　健一 5,600,000

8
株式会社　宮崎水道コンサルタント

代表取締役　徳見　孝

落札

5,420,000

(落札率) 92.96 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交測第２号　社会資本整備総合交付金事業　高木・広瀬線（広瀬工区）用地測
量業務委託

都城市　金田町

令和6年3月15日

令和5年10月3日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 測量099

契約番号 5052000043

1
5,920,000代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,347,000 円

円6,746,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,133,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,760,274
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,776,994 0.9965

2
株式会社　九研綜合コンサルタント

代表取締役　本山　義明 6,100,000

3
株式会社　コスモエンジニアリング

代表取締役　瀨尾　貴英 5,949,000

4
正栄技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　國府　謙一

落札

5,770,000

5
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 5,950,000

6
株式会社　松川測量設計

代表取締役　松川　清志 5,990,000

7
南日本総合コンサルタント　株式会社

代表取締役　川野　一哉 5,950,000

8
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 5,908,000

(落札率) 94.08 ％


